
PREISLISTE
gültig ab 01.03.2026

DAMEN
Waschen / Schneiden / Föhnen 52,00 € / 59,00 €

Cut & Go inkl. Haarwäsche 39,00 € / 44,00 €

Waschen und Föhnen 29,00 € / 34,00 €

COLORATION
Ansatz Haarfarbe ab 46,00 €

Intensivtönung ab 48,00 €

Glossing Service ab 39,00 €

Haubensträhnen
ab 58,00 € / ab 64,00 

€

Neufärbung
ab 60,00 € / ab 67,00 

€

Balayage / Airtouch (Preis je nach Material- und Zeitaufwand) Preis auf Anfrage

Foliensträhnen
ab 70,00 € / ab 90,00 

€

LANGZEITVOLUMEN UND LOCKEN
Umformung ab 65,00 €

Teilumformung ab 45,00 €

PFLEGE & WELLNESS
Haaraufbaukur inkl. Kopfmassage 10,00 €

Tonspülung 3,00 €

Augenbrauen färben 8,00 €

Wimpern färben 9,00 €

Augenbrauen zupfen 6,00 €

Farbpreise variieren je nach Haarlänge, Material und Zeitaufwand.



PREISLISTE
gültig ab 01.03.2026

HERREN
Haarschnitt inkl. Haarwäsche, Haarwasser + Styling 31,00 €

Naturtoneffekte oder Highlights ab 21,00 €

KINDER

Boys
0–3 Jahre 17,00 €

4–8 Jahre 20,00 €

9–12 Jahre 23,00 €

13–15 Jahre 26,00 €
inkl. Haarwäsche ab 4 Jahren

Girls
0–3 Jahre 17,00 €

4–6 Jahre 20,00 €

7–9 Jahre ab 26,00 €

10–15 Jahre ab 36,00 €
inkl. Haarwäsche ab 4 Jahren
* je nach Haarlänge / Aufwand

HOCHSTECKFRISUREN
Wir bieten Ihnen selbstverständlich auch Hochsteckfrisuren für alle Anlässe an. Preise variieren
je nach Haarlänge und Kundenwunsch. Bitte erfragen Sie die Preise bei einem
Beratungsgespräch kostenlos und unverbindlich direkt im Salon.

Vielen Dank
Sabrina Nigri und das Team der StylingEcke


